ZARZADZENIE Nr 35/2014
WOJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 28 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmian budzetu gminy na rok 2014

Na podstawie art. art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tj. Dz. U.
22013 r., poz. 594 7z pozn. zm.). art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. 22013 r.. poz. 885 z p6zn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwaty budzetowej Gminy Wigzownica
na 2014 rok Nr XXXV/304/2014 Rady Gminy Wiazownica z dnia 27 stycznia 2014 r.

Wojt Gminy Wigzownica
zarzgdza, co nastepuje:

§1.

1. W dochodach budzetowych wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Dzial
Rozdzial

Paragraf

Nazwa (dzialu,
rozdzialu, paragrafu)

Zwigkszenia

Zmniejszenia

w tym zadania zlecone

Zwickszenia

Zmniejszenia

751

75113

2010

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI I
OCHRONY PRAWA
ORAZ
SADOWNICTWA
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

- dochody biegce

Dotacje celowe otrzymane
7 budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin)
ustawami

13.347,00

13.347,00

13.347.00

13.347,00

13.347,00

13.347.00

Razem

13.347,00

13.347,00

Dochody wprowadzono na podstawie pisma:
- DPR.980-04/14 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 22.04.2014 r.

2. W wydatkach budzetowych wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany:

Dzial Nazwa (dzialu, Zwiekszenia | Zmniejszenia w tym zadania zlecone
Rozdzial | rozdzialu, paragrafu)
Zwigkszenia | Zmniejszenia
Paragraf
750 ADMINISTRACJA 15.880,00 15.880,00 - -
PUBLICZNA




75023

4040

4210

4240

Urzedy gmin (miast

i miast na prawach
powiatu)

- wydutki bieZgce
Dodatkowe
wynagrodzenia roczne
Zakup materialow

i wyposazenia

Zakup pomocy
naukowych.
dydaktycznych i ksigzek
Zakup ushug
remontowvch

15.880,00

500,00

15.380.00

15.880,00

880,00

15.000,00

75113

4110

4120
4170

4300
4410

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI 1
OCHRONY PRAWA
ORAZ
SADOWNICTWA
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

- wydatki biezgce
Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materialow

i Wyposazenia

Zakup usltug pozostalvch
Podroze stuzbowe
krajowe

13.347,00

13.347,00

582,92

83,08
3.771.00

5.995,00

1.250,00
1.665.00

13.347,00

13.347,00

582,92

83.08
3.771,00

5.995.00

1.250.00
1.665,00

758

75818

| 4810

ROZNE
ROZLICZENIA
Rezerwy ogolne i celowe
- wydatki biezqce
Rezerwy (rezerwa
ogdlna)

- Z prreznaczeniem na
pokrvcie kosztow
utrzymania obiektow
sportowveh

10.000,00
10.000,00

10.000,00

926

92601

4300

KULTURA FIZYCZNA
I SPORT

Obiekty sportowe

- wydatki bieiqce

Zakup ustug pozostatvch
(srodki z rezerwy ogolnej)

10.000,00
10.000,00

10.000,00

Razem

39.227,00

25.880,00

13.347,00

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




